Odobrava se prijenos vrijednosti izvršenih ulaganja na izgradnji dionice regionalne ceste R-445 
Bilješevo (Donji Lučani ) - Kakanj (Karulsko Polje ), u okviru izgradnje autoceste, dionica Drivuša - 
Kakanj, poddionica Bilješevo-Kakanj, u ukupnom iznosu od 17.980.474,94 KM (slovima: sedamnaest-
milionadevetstotinaosamdesethiljadačetiristotinesedamdesetčetiri i 94/100 KM) sa Implementatora 
projekta, Javnog preduzeća Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine d.o.o. Mostar, na krajnjeg 
korisnika i upravitelja ove regionalne ceste, Kantonalnu direkciju za ceste u sastavu Ministarstva za 
prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline Zeničko-dobojskog kantona.